
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  VIII/82/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020  
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7271) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r., zarządzeniem 
Nr 13/2020 z dnia  30 stycznia 2020 r., uchwałą Nr IX/99/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.  z 2020 r. poz. 1244), 
zarządzeniem Nr 18/2020 z dnia 16 marca 2020 r., zarządzeniem  Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §1dochody budżetu gminy w wysokości 46.150.639,23 zł, dochody bieżące 43.664.482,23 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 2.486.157 zł zastępuje się kwotą 46.377.189,24 zł w tym: dochody bieżące 43.891.032,24 zł, dochody majątkowe 
2.486.157 zł, 

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 50.063.639,23 zł w tym: wydatki bieżące  43.559.790,23 zł, wydatki majątkowe 
6.503.849 zł zastępuje się kwotą 50.290.189,24 zł,  w tym: wydatki bieżące 43.786.340,24 zł, wydatki majątkowe 6.503.849 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w  § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

Id: 3C393A49-2930-4786-9EC6-39DA02095BAA. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2020
z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 003 331,00 147 005,49 1 150 336,49

01095 Pozostała działalność 0,00 147 005,49 147 005,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 147 005,49 147 005,49

750 Administracja publiczna 118 500,00 68 800,00 187 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 500,00 8 800,00 119 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 500,00 8 800,00 119 300,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 000,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 778,00 50 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 222,00 9 222,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 443,53 2 443,53

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 443,53 2 443,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 443,53 2 443,53

852 Pomoc społeczna 1 439 700,17 1 900,99 1 441 601,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,17 300,99 801,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,17 300,99 801,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 160 100,00 1 600,00 161 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3C393A49-2930-4786-9EC6-39DA02095BAA. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 100,00 1 600,00 161 700,00

855 Rodzina 12 864 607,06 6 400,00 12 871 007,06

85504 Wspieranie rodziny 365 800,00 6 400,00 372 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

365 800,00 6 400,00 372 200,00

Razem: 46 150 639,23 226 550,01 46 377 189,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3C393A49-2930-4786-9EC6-39DA02095BAA. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2020
z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 173 113,00 147 005,49 2 320 118,49

01095 Pozostała działalność 12 000,00 147 005,49 159 005,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 141,98 2 141,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 368,21 368,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 52,47 52,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 184,00 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 135,80 5 135,80

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 144 123,03 146 123,03

750 Administracja publiczna 5 315 892,00 68 800,00 5 384 692,00

75011 Urzędy wojewódzkie 230 013,00 8 800,00 238 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 560,00 6 841,00 170 401,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 697,00 531,00 13 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 299,00 1 267,00 31 566,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 856,00 161,00 4 017,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 000,00 60 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 778,00 50 778,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 222,00 9 222,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 471,00 2 443,53 383 914,53

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 2 443,53 32 443,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 2 243,53 31 243,53

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 3 334 087,17 1 900,99 3 335 988,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 500,17 300,99 60 801,16

3110 Świadczenia społeczne 60 490,36 295,09 60 785,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,81 5,90 15,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574 288,00 1 600,00 575 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 216,00 1 333,00 396 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 494,00 234,00 72 728,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 314,00 33,00 10 347,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3C393A49-2930-4786-9EC6-39DA02095BAA. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 13 049 283,06 6 400,00 13 055 683,06

85504 Wspieranie rodziny 424 770,00 6 400,00 431 170,00

3110 Świadczenia społeczne 354 000,00 6 400,00 360 400,00

926 Kultura fizyczna 590 580,00 0,00 590 580,00

92601 Obiekty sportowe 405 580,00 0,00 405 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 030,00 9 000,00 30 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 946,00 -9 000,00 60 946,00

Razem: 50 063 639,23 226 550,01 50 290 189,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3C393A49-2930-4786-9EC6-39DA02095BAA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego

- Nr WFB.I.3120.3.18.2020 z dnia 3 kwietnia 2020 r. przyznającego dotację w dziale 852 Pomoc społeczna
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie,

- Nr WFB.I.3120.30.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. podającego plan dochodów i wydatków po uchwaleniu budżetu państwa
na 2020 rok,

- Nr WFB.I.3120.3.22.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. zwiększającego plan dotacji w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

- Nr WFB.I.3120.3.23.2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r. przyznającego dotację colową w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SAR-CoV-2 zwanej
COVID-19.

Do budżetu wprowadzono środki z grantu według umowy w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa działanie
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach".
Program związany jest z pandemią COVID-19. Dokonano koniecznych przeniesień w celu zastosowania prawidłowej
klasyfikacji budżetowej.

Id: 3C393A49-2930-4786-9EC6-39DA02095BAA. Podpisany Strona 1




